
                             平成３０年１０月２２日 

保 護 者 様 

大阪市立桜宮中学校 

校 長  吉 江 正 彰 

 

土曜授業（芸術鑑賞）のお知らせ 

 

 

 秋冷の候、皆様にはますますご健勝のことと、お喜び申しあげます。平素は本校教育

発展のために何かとご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、10月の土曜授業を10月27日（土）に芸術鑑賞で実施したいと思います。 

 本年度は演劇鑑賞会で、劇団民話芸術座による『鬼の小づち』の公演を行います。 

 当日、生徒たちは午前９時２５分までに登校（２時間目登校）、午後１２時００分を

終了・下校予定（給食なし）としておりますので、何卒、ご理解のほどよろしくお願い

いたします。 

 

 

 

 

 


